" 22 " г.

ПРОТОКОЛ №45

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Козлов Алексей Игоревич

Беспалько Владимир Иванович

Кончев Владимир Александрович

                    г. Самара

Присутствовали:

советник некомерческого партнерства Самарского регионального объединения перевозчиков

"ВолгаАвтотранс"

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт отдела АТ и

АДН УГАДН по Самарской области)

консультант Управления автомобильного и железнодорожного транспорта Департамента

разквития транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных дорог

Самарской области;

Косянец Юрий Анатольевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН по Самарской

области)

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной  экзаменационной

комиссии  в Самарской области (г.Самара)

        ____________________  Ю.А. Косянец

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Приглашенные:

Шляхтин Геннадий Степанович

июля 2014

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 нет

5 нет

6 нет

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

сдал

-

-Родичев Алексей Сергеевич сдал

Моисеев Геннадий Владимирович

Лапшин Валерий Владимирович

-

 сдал сдал

 сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9 -

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9

открываемые классы ОГ

5

1 класс

результат

Базовый курсФИО (полностью) 7 класс

Негосударственное образовательное

учреждение Автошкола            "Фортуна

Плюс" срок обучения                        с

30.06.2014г. по 11.07.2014г. (начальная

подготовка)

II. Проведение квалификационного экзамена

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Выслушали:

на заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по

базовому курсу и специализированному курсу по перевозке в цистернахи классу  использовать II вариант билетов.

№

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Сурай И.В.

Решили:

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9

2 3 4 76

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

Алиев Вагиф Мустафаевич не сдал - -  -  -

Бахтияров Рушан Абдулахатович не сдал - -  -  -

Сидорин Александр Александрович не сдал - -  -  -

Бирюков Дмитрий Михайлович сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9  -  -

Голяков Анатолий Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9  -  -

Назаров Александр Сергеевич сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9  -  -

Негосударственное образовательное

учреждение Автошкола            "Фортуна

Плюс" срок обучения                        с

28.04.2014г. по 14.05.2014г. (начальная

подготовка)

- -

Абдуллаев Закир Идаят Оглы  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9 - -

Клюев Владимир Васильевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 нет

Секретарь комиссии:

Исп. Беспалько В.И.

Тел. (846) 954-02-67

Кончев Владимир Александрович

Беспалько Владимир Иванович

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Козлов Алексей Игоревич

Выслушали:   секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Беспалько В.И.

Решили:  назначить дополнительный день заседания Территориальной экзаменационной комиссии на 24.07.2014г. Время и место

заседания   образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

сдал

Антонов Владимир Федорович  -  -сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9

 Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

образования  "Автошкола ДОСАВ"

срок обучения

с 07.07.2014г. по 14.07.2014г.

(начальная подготовка)

Дмитриев Иван Александрович сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9  -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9Землянов Сергей Иванович  сдал

Грачев Александр Николаевич

 -

 -  -

 -  -

Симонов Олег Николаевич

Афонченко Александр Алексеевич

 сдал, Пр.

№28 от

20.05.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9 - -

Термелев Алексей Александрович сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9

Шашков Валерий Павлович не сдал - -  -

сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9  -  -

 -

сдал  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8  9  -  -